АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РАСПОРЯЖЕНИЕ

О внесении изменений в распоряжение

администрации города Югорска

от 04.10.2023 № 521-р «Об определении

инвестиционного уполномоченного»

Внести в распоряжение администрации города Югорска от 04.10.2023

№ 521-р «Об определении инвестиционного уполномоченного» следующие

изменения:

1. В преамбуле после слов «Во исполнение» дополнить словами

«приказа Министерства экономического развития Российской Федерации

от 26.09.2023 № 672 «Об утверждении Методических рекомендаций

по организации системной работы по сопровождению инвестиционных

проектов муниципальными образованиями с учетом внедрения в субъектах

Российской Федерации системы поддержки новых инвестиционных

проектов («Региональный инвестиционный стандарт»),».

2. Пункт 2 изложить в следующей редакции:

«2. Утвердить инвестиционному уполномоченному следующие

ключевые показатели эффективности деятельности:

- количество инвестиционных проектов, реализованных на территории

муниципального образования в течении трех лет, предшествующих

текущему году (ед.);

- количество инвестиционных проектов, реализуемых и планируемых

к реализации на территории муниципального образования в текущем

году (ед.);

от 28.11.2023 № 680-р

2

- объем инвестиций, направленных на реализацию инвестиционных

проектов на территории муниципального образования в течение трех лет,

предшествующих текущему году, в расчете на 1 жителя (руб.).».

3. Дополнить пунктом 3 следующего содержания:

«3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю

за собой.».

Глава города Югорска           ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН

            ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат

2D44DADCB13E1B698EF0563A39B9AE1F

Владелец  Харлов  Алексей Юрьевич

Действителен с 25.07.2023 по 17.10.2024

А.Ю. Харлов